
2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO
Le 13/03/2024, Salle Ominsports, 49120 CHEMILLE

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MAINE ET LOIRE

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMP.

CODEVELLE SELENE1 35.10 9.90 8.70 9.30 - 7.20COLLEGE ST JEAN VIHIERS49-2-VIHI

BOURGET EMMY2 34.55 8.55 9.70 - 8.00 8.30COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

CHARGE CLARA3 33.60 9.50 7.60 - 8.70 7.80COLLEGE ST JEAN VIHIERS49-2-VIHI

MALLET EMILIE4 33.25 9.35 7.20 - 8.80 7.90COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

VALOTAIRE LILOU5 32.20 9.10 6.40 - 8.40 8.30COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

JOLLIVET MARGAUX6 31.85 8.75 8.70 - 9.40 5.00COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

THOMAS LISA7 31.40 8.50 7.20 - 8.20 7.50COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

CADIOT MELISSA8 31.30 8.00 7.20 - 8.80 7.30COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

REULIER DAPHNE9 31.05 8.95 6.70 - 8.00 7.40COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

MENARD VALENTINE10 31.00 8.00 7.50 - 8.00 7.50COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

MICHAUD NAIS11 30.60 8.50 6.60 - 8.20 7.30COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

SICARD BARRE LYLIA12 30.15 9.00 6.50 - 6.85 7.80COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

GODINEAU GAILLARD SOLINE13 29.85 8.95 6.80 - 7.60 6.50COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

LEGER GARANCE13 29.85 9.15 6.70 - 8.40 5.60COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

ONILLON ALICE15 28.60 8.80 6.80 - 7.30 5.70COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

MOREAU ASSIA16 26.25 8.65 6.10 - 6.10 5.40COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

CHEVALIER FLAVIE17 26.10 6.90 5.50 - 7.50 6.20COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

GUIBERT MANON18 25.45 8.30 6.10 - 6.45 4.60COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

DE MONTZEY FLAVIE19 25.05 7.00 6.00 - 5.15 6.90COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

AUDUSSEAU ELSA20 21.90 7.60 ABD - 8.00 6.30COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM
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2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO
Le 13/03/2024, Salle Ominsports, 49120 CHEMILLE

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MAINE ET LOIRE

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMP.

CADOREL LOLA1 35.50 10.00 9.10 8.60 - 7.80COLLEGE ST JEAN VIHIERS49-2-VIHI

GUERIN CHLOE2 34.15 9.95 8.40 8.80 - 7.00COLLEGE ST JEAN VIHIERS49-2-VIHI

KACSOR ZOE3 33.90 9.40 7.80 - 8.60 8.10COLLEGE ST JEAN VIHIERS49-2-VIHI

BOMPOIL ROSE4 33.40 9.60 8.20 - 8.80 6.80COLLEGE ST JEAN VIHIERS49-2-VIHI

BOULEAU MELIA5 33.10 8.70 8.50 8.70 - 7.20COLLEGE ST JEAN VIHIERS49-2-VIHI

AUGEREAU LILY6 32.75 9.35 6.90 - 8.50 8.00COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

PINSON INES7 32.05 9.40 7.50 - 7.35 7.80COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

POLLEAU AXELLE8 30.25 8.85 7.00 7.90 - 6.50COLLEGE ST JEAN VIHIERS49-2-VIHI

SAID MAELYS9 30.20 9.50 6.70 - 8.70 5.30COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM
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2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO
Le 13/03/2024, Salle Ominsports, 49120 CHEMILLE

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MAINE ET LOIRE

EQUIPES - BENJAMINES
49-2-CHEM_A11. 103.90

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

BOURGET EMMY1. 8.55 9.70 - 8.00 8.30COLLEGE ST JOSEPH - 49-2-CHEM_A1 CHEMILLE49-2-CHEM

MALLET EMILIE2. 9.35 7.20 - 8.80 7.90COLLEGE ST JOSEPH - 49-2-CHEM_A1 CHEMILLE49-2-CHEM

VALOTAIRE LILOU3. 9.10 6.40 - 8.40 8.30COLLEGE ST JOSEPH - 49-2-CHEM_A1 CHEMILLE49-2-CHEM

JOLLIVET MARGAUX4. 8.75 8.70 - 9.40 5.00COLLEGE ST JOSEPH - 49-2-CHEM_A1 CHEMILLE49-2-CHEM

49-2-CHEM_A22. 94.75
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

THOMAS LISA1. 8.50 7.20 - 8.20 7.50COLLEGE ST JOSEPH - 49-2-CHEM_A2 CHEMILLE49-2-CHEM

CADIOT MELISSA2. 8.00 7.20 - 8.80 7.30COLLEGE ST JOSEPH - 49-2-CHEM_A2 CHEMILLE49-2-CHEM

REULIER DAPHNE3. 8.95 6.70 - 8.00 7.40COLLEGE ST JOSEPH - 49-2-CHEM_A2 CHEMILLE49-2-CHEM

MENARD VALENTINE4. 8.00 7.50 - 8.00 7.50COLLEGE ST JOSEPH - 49-2-CHEM_A2 CHEMILLE49-2-CHEM

49-2-CHEM_A33. 93.00
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

MICHAUD NAIS1. 8.50 6.60 - 8.20 7.30COLLEGE ST JOSEPH - 49-2-CHEM_A3 CHEMILLE49-2-CHEM

SICARD BARRE LYLIA2. 9.00 6.50 - 6.85 7.80COLLEGE ST JOSEPH - 49-2-CHEM_A3 CHEMILLE49-2-CHEM

GODINEAU GAILLARD SOLINE3. 8.95 6.80 - 7.60 6.50COLLEGE ST JOSEPH - 49-2-CHEM_A3 CHEMILLE49-2-CHEM

LEGER GARANCE4. 9.15 6.70 - 8.40 5.60COLLEGE ST JOSEPH - 49-2-CHEM_A3 CHEMILLE49-2-CHEM

49-2-CHEM_A44. 83.30
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

ONILLON ALICE1. 8.80 6.80 - 7.30 5.70COLLEGE ST JOSEPH - 49-2-CHEM_A4 CHEMILLE49-2-CHEM

MOREAU ASSIA2. 8.65 6.10 - 6.10 5.40COLLEGE ST JOSEPH - 49-2-CHEM_A4 CHEMILLE49-2-CHEM

CHEVALIER FLAVIE3. 6.90 5.50 - 7.50 6.20COLLEGE ST JOSEPH - 49-2-CHEM_A4 CHEMILLE49-2-CHEM

GUIBERT MANON4. 8.30 6.10 - 6.45 4.60COLLEGE ST JOSEPH - 49-2-CHEM_A4 CHEMILLE49-2-CHEM
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2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO
Le 13/03/2024, Salle Ominsports, 49120 CHEMILLE

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MAINE ET LOIRE

EQUIPES - MINIMES
49-2-VIHI_A11. 104.35

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

CADOREL LOLA1. 10.00 9.10 8.60 - 7.80COLLEGE ST JEAN - 49-2-VIHI_A1 VIHIERS49-2-VIHI

GUERIN CHLOE2. 9.95 8.40 8.80 - 7.00COLLEGE ST JEAN - 49-2-VIHI_A1 VIHIERS49-2-VIHI

KACSOR ZOE3. 9.40 7.80 - 8.60 8.10COLLEGE ST JEAN - 49-2-VIHI_A1 VIHIERS49-2-VIHI

BOMPOIL ROSE4. 9.60 8.20 - 8.80 6.80COLLEGE ST JEAN - 49-2-VIHI_A1 VIHIERS49-2-VIHI

49-2-CHEM_A22. 95.00
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

AUGEREAU LILY1. 9.35 6.90 - 8.50 8.00COLLEGE ST JOSEPH - 49-2-CHEM_A2 CHEMILLE49-2-CHEM

PINSON INES2. 9.40 7.50 - 7.35 7.80COLLEGE ST JOSEPH - 49-2-CHEM_A2 CHEMILLE49-2-CHEM

SAID MAELYS3. 9.50 6.70 - 8.70 5.30COLLEGE ST JOSEPH - 49-2-CHEM_A2 CHEMILLE49-2-CHEM
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